
 

 
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  28 октября 2015 г.                                                                              №13 

 
 пгт Мостовской 

 

 

О выдвижении  кандидатуры  в состав территориальной  

избирательной комиссии Мостовская   

 

 

На основании пункта 7 статьи 9 Закона Краснодарского края                 

от 8 апреля 2003 года  № 571 «О системе избирательных комиссий, комиссий 

референдума Краснодарского края» Совет муниципального образования 

Мостовский район РЕШИЛ: 

1. Ходатайствовать перед избирательной комиссий  Краснодарского 

края о назначении членом территориальной избирательной комиссии 

Мостовская  с правом решающего голоса - Шереметьева Виталия 

Николаевича, 02.06.1977 года рождения, директор ООО 

«МОСТЮРИСДИКТ», проживающего по адресу:  Краснодарский край, пос. 

Мостовской, ул. Производственная, 14 в. 

2. Направить настоящее решение  в  избирательную комиссию  

Краснодарского края.   

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по правовым вопросам и законодательству  (Науменко). 

 

 

 

Председатель Совета 

муниципального образования           А.В. Ладанов  

 


